
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.27.2015
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o wsparcie finansowe przedsięwzięć w zakresie sprzyjania rozwojowi 
sportu na terenie Gminy Miasta Pszów na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmian.), art. 28 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 2014 r. poz. 715 z późn. 
zmian.) oraz § 3 Uchwały Nr VI/18/2011 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 2 marca 2011 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadania własnego Miasta Pszów w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 
(Dz.Urz.Woj.Ślask.2011.82.1483),

zarządzam, co następuje,

§ 1. Ogłaszam nabór wniosków o wsparcie finansowe przedsięwzięć w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu na 
terenie Gminy Miasta Pszów na rok 2015 - treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji, Środków Pomocowych, Edukacji, 
Kultury i Sportu Urzędu Miasta Pszów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Katarzyna Sawicka-Mucha

Id: ED9B8E30-05A4-446A-979C-33A4EC103263. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr BM.0050.27.2015

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 11  lutego 2015 r.

Burmistrz Miasta Pszów
ogłasza nabór wniosków

na realizację zadania własnego Miasta Pszów w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2015 r.

I. Przedmiot zgłaszanych projektów:

Przedmiotem zgłaszanych projektów mogą być przedsięwzięcia służące realizacji przynajmniej jednego 
z celów publicznych z zakresu sportu, które Miasto Pszów zamierza osiągnąć:

1) poprawa warunków uprawiania sportu na terenie Miasta Pszów,

2) promocja sportu i aktywnego stylu życia,

3) zwiększenie dostępności społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej przez kluby sportowe.

II. Wysokość kwoty środków finansowych przeznaczonych na dotację:

1. Wysokość środków przeznaczonych na realizację przedsięwzięć na terenie Gminy Miasta Pszów wynosi 
120.000,00 zł.

2. Formą wypłaty dotacji przyznanej z budżetu Miasta Pszów będzie przekazanie klubom sportowym środków 
finansowych na poczet kosztów przedsięwzięcia jednorazowo lub w transzach.

III. Termin realizacji przedsięwzięć:

Przedsięwzięcia powinny być realizowane w terminie od dnia podpisania umowy, nie dłużej niż do dnia 
31 grudnia 2015 r.

IV. Warunki merytoryczne i finansowe, jakie powinien spełniać projekt i objęte nim przedsięwzięcie:

1. Wzór wniosku o wsparcie przedsięwzięcia w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu stanowi załącznik Nr 
1 do niniejszego ogłoszenia (wzór dostępny na stronie miejskiego portalu internetowego www.pszow.pl oraz 
w Referacie Promocji, Środków Pomocowych, Edukacji, Kultury i Sportu tut. Urzędu Miasta tel. 32 455 88 76 
wew. 124).

2. Nie dopuszcza się składania wniosków wypełnionych odręcznie.

3. Wniosek o przyznanie dotacji musi przewidywać finansowy wkład własny klubu na realizację projektu 
w wysokości co najmniej 10 % kosztów przedsięwzięcia.

4. Finansowanie przedsięwzięcia następować będzie w  formie przyznania dotacji z  przeznaczeniem 
w szczególności na:

1) realizację programów szkolenia sportowego,

2) zakupu sprzętu sportowego,

3) ubezpieczenia zawodników,

4) pokrycia kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w takich zawodach,

5) pokrycia kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego,

6) pokrycia kosztów utrzymania lub remontu obiektów i urządzeń sportowych służących uprawianiu sportu,

7) sfinansowania stypendiów sportowych i wynagrodzenia kadry szkoleniowej.

5. Z dotacji nie mogą być finansowane ani dofinansowane w szczególności:

1) wypłaty wynagrodzeń dla zawodników lub działaczy klubu sportowego,

2) transfer zawodnika z innego klubu sportowego,

Id: ED9B8E30-05A4-446A-979C-33A4EC103263. Przyjęty Strona 1

http://www.pszow.bip.net.pl/
http://www.pszow.bip.net.pl/


3) zapłaty kar, mandatów i innych opłat sankcyjnych nałożonych na klub sportowy lub zawodnika tego klubu,

4) zobowiązania klubu sportowego z tytułu zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu papierów wartościowych 
oraz kosztów obsługi zadłużenia,

5) koszty, które wnioskodawca poniósł na realizację przedsięwzięcia przed zawarciem umowy o udzielenie 
dotacji.

6. Do wniosku, o których mowa w ust. 1 należy dołączyć kopie poniższych dokumentów, potwierdzone za 
zgodność z oryginałem przez osobę upoważnioną:

1) aktualny odpis z KRS lub odpis z Rejestru Starostwa Powiatowego,

2) aktualny statut.

7. Komisja opiniuje oferty wg “karty oceny formalno prawnej i karty oceny merytorycznej wniosku”, 
stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego ogłoszenia (wzór dostępny na stronie miejskiego portalu 
internetowego www.pszow.pl oraz w Referacie Promocji, Środków Pomocowych, Edukacji, Kultury i Sportu tut. 
Urzędu Miasta tel. 32 455 88 76 wew. 124).

8. W przypadku stwierdzenia uchybień formalno - prawnych lub innych wad wniosku, Burmistrz wzywa  klub 
sportowydo ich usunięcia lub uzupełnienia wniosku, wyznaczając termin nie krótszy niż 7 dni. .

9. Każde kryterium merytoryczne będzie opiniowane przez Komisję konkursową w skali od 0 do 5 punktów. 
Komisja opiniuje pozytywnie oferty, które uzyskały powyżej 50 % punktów wymaganej oceny merytorycznej.

10. Wniosek, którego wad nie usunięto lub który nie został uzupełniony pozostawia się bez rozpatrzenia.

11. Wnioski zgłoszone po terminie, nie będą uwzględniane przy przyznawaniu dotacji.

12. Przy wyborze przedsięwzięcia otrzymującego dotację, Burmistrz uwzględnia:

1) realizację celu publicznego w zakresie sportu określonego w § 2 ust. 1 uchwały Nr VI/18/2011 Rady Miejskiej 
w Pszowie z dnia 2 marca 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Miasta Pszów w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu,

2) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na rozwój sportu,

3) przedstawioną kalkulację kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego i celu przedsięwzięcia,

4) doświadczenie w dotychczasowej współpracy z klubem sportowym,

5) dotychczasowe wyniki i osiągnięcia sportowe klubu sportowego.

13. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa od wnioskowanej przez klub sportowy, w takim przypadku 
warunkiem zawarcia umowy jest korekta kosztorysu przedsięwzięcia.

14. Wykaz klubów sportowych, którym przyznano dotację zostanie zamieszczony w  Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Pszów.

15. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy z zachowaniem formy pisemnej, integralnym 
elementem umowy jest ostateczny kosztorys przedsięwzięcia.

16. Dotację na realizację przedsięwzięcia przekazuje się na rachunek bankowy klubu sportowego na warunkach 
określonych w umowie.

17. Klub sportowy otrzymujący dotację zobowiązany jest do przedłożenia sprawozdania z realizacji 
przedsięwzięcia. Wzór sprawozdania stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego ogłoszenia (wzór dostępny na stronie 
miejskiego portalu internetowego www.pszow.pl oraz w Referacie Promocji, Środków Pomocowych, Edukacji, 
Kultury i Sportu tut. Urzędu Miasta tel. 32 455 88 76 wew. 124).

V. Termin oraz miejsce składania wniosków o udzielenie dotacji:

1. Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Urzędu Miasta 
Pszów, ul. Pszowska 534 w terminie do dnia 25 lutego 2015 r. do godz. 17.00.

2. Koperta zawierająca wniosek wraz z niezbędnymi załącznikami powinna:

1) zawierać pełną nazwę klubu sportowego i jego adres,

Id: ED9B8E30-05A4-446A-979C-33A4EC103263. Przyjęty Strona 2

http://www.pszow.pl/
http://www.pszow.pl/
http://www.pszow.bip.net.pl/
http://www.pszow.bip.net.pl/


2) zawierać pełną nazwę Urzędu Miasta Pszów i jego adres tj. Urząd Miasta Pszów, ul. Pszowska 534, 44-370 
Pszów

3) być opatrzona sformułowaniem “Wniosek na realizację zadań w 2015 r. Miasta Pszów w zakresie sprzyjania 
rozwojowi sportu”.

VI. Postanowienia końcowe

Szczegółowe warunki i tryb przyznawania dotacji reguluje Uchwała Nr VI/18/2011 Rady Miejskiej 
w Pszowie z dnia 2 marca 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Miasta Pszów w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, która stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego 
ogłoszenia (dostępna na stronie miejskiego portalu internetowego www.pszow.pl oraz w Referacie Promocji, 
Środków Pomocowych, Edukacji, Kultury i Sportu tut. Urzędu Miasta tel. 32 455 88 76 wew. 124).

Id: ED9B8E30-05A4-446A-979C-33A4EC103263. Przyjęty Strona 3

http://www.pszow.bip.net.pl/
http://www.pszow.bip.net.pl/



